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اقتصاد روزاقتاقتصاد روز

تخصیص یک میلیارد دلار ارز براى 
واردات دارو و تجهیزات پزشکى

بانک مرکزى اعلام کرد: تخصیص و تامین ارز 
واردات دارو، مواد اولیه دارویى و تجهیزات پزشکى از 
مرز یک میلیارد و 40 میلیون دلار گذشت و با دو 
نرخ ترجیحى و غیر ترجیحى تامین شده است.طبق 
بودجه سه ماهه مصوب شده و در صورت تخصیص 
ارز از سوى دستگاه هاى مرتبط، مى بایست براى 
سه ماه اول امسال 800 میلیون دلار ارز ترجیحى 
و 400 میلیون دلار نیز ارز غیرترجیحى براى واردات 
دارو، مواد اولیه دارویى و تجهیزات پزشکى تامین 
ارز صورت مى گرفت که باوجود کاهش تامین بودجه 
ارز ترجیحى از سوى دستگاه هاى مربوطه با تمهیدات 
بانک مرکزى و دستور رئیس کل بانک مرکزى مبنى 
بر اهمیت موضوع سلامت مردم، از ابتداى سال تا 
پایان 18 خردادماه بیش از 525 میلیون دلار ارز 
ترجیحى و 520 میلیون دلار ارز غیرترجیحى (بیشتر 
از هدف سه ماهه ) توسط بانک مرکزى تأمین شده 
است.طبق تاکید رئیس کل بانک مرکزى و بر اساس 
هماهنگى و همکارى با وزارت خانه هاى مربوطه جهت 
تامین ارز ترجیحى، فرآیند تامین ارز واردات دارو، 
مواد اولیه دارویى و تجهیزات پزشکى با نرخ ارز 
ترجیحى 28 هزار و 500 تومان تا حصول اهداف 

پیش بینى شده ادامه خواهد داشت.

سخنگوى مرکز مبادله خبر داد
امروز آخرین فرصت تحویل 
سکه هاى پیش فروش شده

سخنگوى مرکز مبادله ایران اعلام کرد: 20
خردادماه 1404 آخرین مهلت دریافت سکه مربوط 
به پیش فروش با موعد تحویل 31 اردیبهشت ماه 
1404 است. اصغر بالسینى گفت: اولین سررسید 
تحویل فیزیکى سکه هاى پیش فروش بانک مرکزى 
از روز چهارشنبه 31 اردیبهشت ماه 1404 آغاز شد 
و متقاضیان مهلت داشته اند که طى 14 روز کارى 
اقدام به دریافت سکه کنند؛ بر همین اساس، امروز 
آخرین مهلت دریافت سکه هاى پیش فروش با موعد 
تحویل 31 اردیبهشت ماه است.بالسینى تصریح 
کرد: متقاضیانى که در 11 اسفندماه 1403 اقدام به 
شرکت در پیش فروش سکه بانک مرکزى با سررسید 
31 اردیبهشت ماه 1404  کرده اند و تا تاریخ 20

خردادماه براى دریافت سکه به شعبه انتخابى مراجعه 
نکنند، با انفساخ قرارداد مواجه خواهند شد؛ طبق 
آگهى پیش فروش سکه بانک مرکزى، در صورت 
عدم مراجعه متقاضى ظرف مدت 14 روز کارى از 
زمان سررسید به شعبه انتخاب شده در سامانه جهت 
دریافت سکه طلا، معامله منفسخ شده و وجه سفارش 
پس از کسر کارمزد مرکز مبادله و سایر هزینه هاى 
عملیاتى به کیف پول الکترونیکى متقاضى خرید 

عودت داده مى شود.

رئیس مرکز تحقیقات ابریشم کشور با اشاره به 
ظرفیت هاى گسترده کشور در حوزه نوغاندارى، از 
فعالیت 25 هزار خانوار در این بخش خبر داد و گفت: 
باوجود تولید 1700 تن پیله، بخشى از نیاز نخ ابریشم 
صنعت فرش همچنان از طریق واردات تأمین مى شود.

صنعت ابریشم یکى از کهن ترین و استراتژیک ترین 
بخش هاى کشاورزى و صنایع دستى در ایران است 
که با وجود ظرفیت هاى فراوان، همچنان درگیر 
چالش هایى چون کاهش تولید، فرسایش باغ هاى

توت و وابستگى به واردات نخ ابریشم است. ایران با 
سابقه اى هزار ساله در تولید و مصرف ابریشم، یکى از 
بازیگران سنتى این صنعت در جهان به شمار مى رود. 
نوغاندارى به عنوان محور اصلى این زنجیره، نه تنها یک 
فعالیت اقتصادى کشاورزى محسوب مى شود، بلکه 
نقش مهمى در اشتغالزایى روستایى، توسعه پایدار، 
و حفظ صنایع دستى از جمله قالى بافى و پارچه بافى 

سنتى دارد.
رضا صورتى زنجانى اظهار کرد: اینکه چه میزان 
تولید ابریشم داریم و چقدر در اقتصاد ما تأثیر دارد، به 
مسئله اقتصاد خوب خرد و کشاورزى مقاومتى مرتبط 
است. در حال حاضر حدود 25 هزار خانوار در حوزه 
نوغاندارى فعالیت دارند که اگر هر خانوار را چهار نفر 

در نظر بگیریم، میزان اشتغال زایى این بخش روشن تر 
مى شود. وى افزود: امکان تولید تخم نوغان، تولید نقشه 
کشاورزى مرتبط با این بخش و وجود ظرفیت هاى 
صنعت فرابرى، همه در کشور فراهم است. بنابراین 
مى توان گفت کل این زنجیره از پرورش کرم ابریشم تا 
تولید نخ و فرآورده هاى وابسته، قابلیت تحقق در داخل 

کشور را دارد.

صورتى زنجانى ادامه داد: علاوه بر این تعداد 
خانوار فعال در نوغاندارى، در بحث تولید تخم نوغان 
نیز به ازاى هر 5000 جعبه، امکان ایجاد 300 شغل 
پایدار وجود دارد. همچنین براى تولید هر 5000 نهال 
توت، که غذاى اصلى کرم هاى ابریشم است، به سه 
نیروى باغبانى نیاز داریم.رئیس مرکز تحقیقات ابریشم 
کشور با اشاره به آمار تولید ابریشم در ایران، گفت: 

میزان تولید پیله در کشور حدود 1700 تن است و 
سطح زیر کشت باغ هاى توت که غذاى کرم ابریشم را 
تأمین مى کنند، به حدود 14 هزار هکتار مى رسد که از 
این میزان، 6 هزار هکتار آن در استان گیلان قرار دارد. 
به عبارت دیگر، 35 درصد از تولید پیله کشور مربوط 

به گیلان است.
وى تصریح کرد: میزان تولید نخ در حال حاضر 
حدود 270 تن است، که البته پاسخگوى همین سطح 
تولید نیز هست. اما نیاز صنعت فرش ما، با وجود 
کاهش چشمگیر صادرات نسبت به چند دهه گذشته، 
هنوز در حدود 500 تا 600 تن است. بنابراین حتى 
اگر میزان تولید فعلى ما دو برابر شود، بازار مصرف 
داخلى همچنان وجود دارد. رئیس مرکز تحقیقات 
ابریشم کشور با تأکید بر اینکه تولید داخلى نخ ابریشم 
جوابگوى نیاز نیست، گفت: در زمینه نخ، واردات 
همچنان ادامه دارد و تقریباً نیمى از نخ ابریشم مورد 

نیاز صنعت فرش کشور از خارج وارد مى شود.
صورتى زنجانى در پایان درباره واردات و تولید 
داخلى، آمارى ارائه کرد و گفت: در چند موردى که 
مطرح شد، میزان تولید داخلى ما در برخى اقلام از 
جمله نخ ابریشم به حدود 135 تن مى رسد، در حالى 
که واردات براى تأمین نیاز صنعت همچنان ادامه دارد.

واردات نخ ابریشم همچنان ادامه دارد بیش از 3 میلیون تن گندم 
خرید تضمینى شد

مدیرعامل شرکت بازرگانى دولتى ایران از عبور 
خرید تضمینى گندم از کشاورزان کشور از مرز 3

میلیون تن خبر داد و گفت: عملیات خرید تضمینى 
گندم در 23 استان کشور در حال انجام است. سید 
سعید راد با اعلام اینکه ارزش گندم هاى خریدارى 
شده از کشاورزان به 61 هزار و 500 میلیارد 
تومان رسیده است، افزود: تا این تاریخ، استان هاى 
خراسان رضوى و تهران، بیشترین افزایش میزان 
خرید تضمینى را داشته اند.راد از استان خوزستان با 
خرید یک میلیون و 421 هزار تن گندم به عنوان 
استان پیشتاز کشور در خرید تضمینى گندم نام برد 
و عنوان کرد: پس از استان خوزستان، استان هاى 
گلستان با خرید تضمینى 442 هزار تن، فارس با 
278 هزار تن، ایلام با 186 هزار تن و کرمان با 185

هزار تن در رتبه هاى دوم تا پنجم قرار دارند.

ظرفیت مبادله بار ترانزیت ریلى 
ایران و قزاقستان 10 میلیون تن است

مدیرعامل راه آهن از آمادگى این شرکت براى 
توسعه مناسبات ترانزیتى میان ایران و قزاقستان و 
ترانزیت گندم و غلات قزاقستان به منطقه خلیج 
فارس خبر داد.ذاکرى مدیرعامل راه آهن در دیدار 
با هیئت نمایندگى وزارت حمل و نقل قزاقستان، 
با اشاره به روابط رو به توسعه دو کشور ایران و 
قزاقستان در حوزه حمل و نقل، خواستار نقش 
آفرینى بیشتر قزاقستان در رشد ترانزیت روسیه و 

چین به ایران شد.
مدیرعامل راه آهن با اشاره به لزوم افزایش 
تعداد قطار هاى برنامه اى میان ایران و قزاقستان، از 
طریق دو مرز ریلى اینچه برون و سرخس، بر توسعه 
حجم تجارى میان دو کشور تاکید کرد و گفت: میزان 
بار بین المللى ریلى ایران در سال گذشته 5 میلیون 
تن بار بود که طبق برنامه ریزى ها این میزان در 
سال جارى به 8 میلیون تن افزایش خواهد یافت.

مدیرعامل راه آهن تاکید کرد: با توجه به ظرفیت 
مسیر هاى ترانزیتى مشترك موجود میان ایران و 
قزاقستان، امکان رشد مبادله بار ترانزیتى میان دو 
کشور به 10 میلیون تن وجود دارد. آمادگى راه آهن 
ایران براى ترانزیت گندم و غلات قزاقستان به سمت 
آب هاى جنوب ایران، توسعه مبادلات تجارى بین 
ایران و قزاقستان و آمادگى ایران براى اجراى تعرفه 
مورد توافق با پنج کشور منطقه CIS در جریان 
اجلاس ماه گذشته، از دیگر مواردى بود که دکتر 

ذاکرى بر آن تاکید کرد.

آگهى موضوع ماده3 قانون و ماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره 140460311003001141 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى 
مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک ممسنى تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضى آقاى اسکندر احمدى فرزند اسفندیار به شماره شناسنامه 
4993 صادره از ممسنى درششدانگ یکباب خانه که 1/5 دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهرى مى باشد به مساحت 
ششدانگ 405/6 مترمربع پلاك 269 فرعى از 56 اصلى مفروز و مجزى 
شده از پلاك 56 اصلى قطعه 9 واقع در بخش 7 فارس خریدارى از مالک 
رسمى خانم منور کشاورزى محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراض داشته باشند مى توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید. بدیهى است در صورت 
انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/3/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/4

176/م.الف-رئیس ثبت اسناد و املاك ممسنى-فرامرزى

آگهى تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت عایق بلوك مبنا 
صنعت شرکت سهامى خاص به شماره ثبت 31340

و شناسه ملى 10530434855
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت عایق بلوك مبنا 
صنعت مى رساند جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت راس ساعت 
9 صبح روز شنبه مورخ 1404/3/31 در محل دفتر شرکت واقع در شیراز 
بولوار شهید بهشتى کوچه 14 پلاك3 کدپستى 7183616149 برگزار 

مى گردد.
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت جهت حضور در جلسه و اعمال راى 

دعوت به عمل مى آید.
دستور جلسه:

1-انتخاب بازرس قانونى شرکت براى مدت یکسال
2-بررسى و تصویب صورت هاى مالى سال منتهى به 1403/12/29

3-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت
هیئت مدیره شرکت عایق بلوك مبنا صنعت

آگهى مزایده اموال غیرمنقول
به موجب پرونده اجرایى کلاسه 140200233 علیه آقاى محمد عبداله بیگى، جهت وصول مطالبات بستانکار، ملک بدهکار که سند مالکیت آن به عنوان 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 620/11 مترمربع تحت پلاك 9968/1342 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده خیابان امام خمینى کوچه15 به نام 
محمدعبداله بیگى صادر و برابر سند رهنى 136651 مورخ 1399/02/29 دفتر 17 آباده اصل و برابر سند شماره 138712 مورخ 1400/12/22 مازاد 
آن در رهن بانک ملت قرار دارد و بانک ملت به عنوان بستانکار پرونده جارى و مرتهن اسناد رهنى مذکور بلامانع بودن مزایده را به موجب نامه شماره 

140405011163000114 اعلام نموده است از طریق مزایده بفروش مى رسد . حدود اربعه به این شرح مى باشد:
شمالا: دیوار به دیوار بطول 14/35 به شماره 9968/975
شرقا : دیوار به دیوار بطول 35/80 به شماره 9968/887

جنوبا: درب و دیواریست به طول 16/80 به پیاده رو کوچه 15 شهید توکلى
غربا: در دو قسمت اول دیوار به دیوار بطول 11/85 به 9968/1379 دوم دیوار به دیوار بطول 27/50 به شماره 9968/514

ملک فوق توسط کارشناس رسمى مورد ارزیابى قرار گرفته و قطعى شده است و داراى 351 مترمربع حیاط سازى و بالکن 17 مترمربع و 238/8
مترمربع همکف مى باشد.

مورد مزایده جمعا به مبلغ 76/090/860/000 ریال ارزیابى گردیده و قطعى شده است پلاك فوق از ساعت 9 الى12 روز یکشنبه مورخ 1404/4/1
در اداره ثبت آباده از طریق مزایده بفروش مى رسد. مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادى نقدا فروخته مى شود. لازم بذکر است 
پرداخت بدهى هاى مربوط به آب، برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى 
مالیاتى، عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم ازاینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول مى گردد. ضمنا چنانچه 
روز مزایده تعطیل رسمى گردد مزایده روز ادارى بعد از تعطیلى در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. همچنین شرکت در مزایده منوط به 
تعودیع معادل 10 درصد مبلغ ارزیابى در صندوق ثبت بوده و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت5 روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتى که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 

و به حساب خزانه واریز خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهى: 1404/3/20

111/م.الف-مسئول واحد اجراى اسناد رسمى آباده-اسکندرى

مدیرعامل اتحادیه دامداران گفت: در حال حاضر 
5 درصد کسرى گوشت قرمز از طریق واردات تامین 

مى شود. 
مجتبى عالى مدیرعامل اتحادیه دامداران گفت: با 
توجه به شرایط اقلیمى کشور، خاستگاه کشور پرورش 
گوسفند است و تنها در دام سبک به خارج از کشور 
5 درصد وابستگى دارد.وى قیمت کنونى هرکیلو بره 
سبک 40 کیلویى را 290 تا 300 هزارتومان اعلام 
کرد و افزود: با توجه به شرایط حمل و نقل، دام سبک 
در عید قربان در این محدوده قیمت فروخته شد و 
عرضه با نرخ 370 هزارتومان را قبول نداریم.عالى 
ادامه داد: در حوزه دام سبک و سنگین کمبودى در 
عرضه نداریم و تنها از دولت تقاضا داریم که سیاست 

حمایتى به دامداران ابلاغ کند.
علیرضا عباسى عضو کمیسیون کشاورزى مجلس 
شوراى اسلامى گفت: در حوزه گوشت قرمز 90 درصد 

نیاز در داخل تولید مى شود و 10درصد کسرى نیاز 
وارد مى کنیم که در برنامه هفتم به ما تکلیف شده 
به مرز خودکفایى برسیم. عباسى افزود: دولت به 
جاى واردات با ارز ترجیحى باید از تولیدکننده داخل 
حمایت کند و کمبود گوشت مورد نیاز در داخل باید 
به گونه اى وارد شود که لطمه اى به تولید داخل وارد 
نشود. متاسفانه واردات در بسیارى از موارد اثرى بر 

سفره مردم ندارد.
عضو کمیسیون کشاورزى مجلس با بیان 
اینکه خرید با قیمت واقعى راه حلى براى دستیابى 
به خودکفایى گوشت قرمز است، گفت: با مسئولان 
وزارت جهاد جلساتى در کمیسیون کشاورزى در 
این خصوص داشتیم که اگر مابه التفاوت ارز آزاد و 
یارانه اى را صرف خرید دام  یا گوشت با قیمت بالاتر 
از دامدار کنیم، بى تردید امکان خودکفایى در داخل 

وجود دارد.

باوجود  آنکه رئیس اتاق اصناف هرگونه افزایش 
قیمت نان را تخلف مى داند، اما اتحادیه نانوایان سنتى 

خبر از افزایش رسمى قیمت نان داده است.
24 اردیبهشت ماه قیمت گندم صنف و 
صنعت و نان حجیم و آزادپز از 12 هزار تومان به 
21 هزار و 770 تومان افزایش یافت که این رشد 
چشمگیر قیمت منجر به افزایش قیمت نان آزاد پز 
و به دنبال آن یارانه پز شد. با توجه به ثبات قیمت 
نان و افزایش هزینه هاى تولید، نانوایان گلایه هاى 
متعددى داشتند که درآمد آنها با هزینه هاى تولید 
سنخیتى ندارد و دولت تنها به بهانه تثبیت قیمت آرد 
مصرفى، نرخ نان آنها تغییر نداده است، درحالیکه سایر 
هزینه هاى تولید چندبرابر شده است؛ بنابراین افزایش 
قیمت آرد نانوایى هاى آزاد پز بهانه اى شد تا نانوایان 
خودسرانه اقدام به افزایش طى روزهاى اخیر کنند، 
درحالیکه رئیس اتاق اصناف هرگونه افزایش قیمت 

را تخلف مى داند. 
 فاطمه نظرى رئیس اتحادیه نانوایان سنتى 
تهران اعلام کرده است که اخیراً با تأیید وزارت کشور، 

تغییرات قیمت در کارت خوان هاى مربوط به فروش 
نان به اجرا درآمده است.

حمیدرضا رستگار رئیس اتاق اصناف نیز گفت: 
دستگاه هاى مختلفى بر نان ناظر و صاحب نظر 
هستند، هرکسى قیمت هاى جدیدى اعلام مى کند 
اما مورد تایید نیست و هریک از دستگاه ها وزارت 
جهاد، تعزیرات، اتاق اصناف و اتحادیه مربوطه باید 
جمع بندى راجع به قیمت داشته باشند و هرکسى 
خارج از قیمت مصوب قبلى، نرخ بالاترى اعلام کند، 
تخلف صنفى است.به گفته وى، در چندروز گذشته 
بازرسان اتاق اصناف با واحدهاى متخلف برخورد 
کردند، اما امیدواریم هرچه سریع تر به جمع بندى 
نهایى در خصوص قیمت نان برسیم.رستگار فروش 
اجبارى کنجد و سبوس  را تخلف دانست و گفت:  
نانوایان، بازرسان اتاق اصناف و تعزیرات مى دانند و 
دستگاه هاى صاحب نظر جلسات فشرده اى گذاشتیم 
و قرار شد هر استانى به جمع بندى برسد تا در نهایت 

قیمت ها تعیین شود.
گفتنى است بنابر اعلام تعزیرات حکومتى از 
ابتداى سال بیش از 18

مختومه  پرونده  هزار 
شده و بیش از 953

میلیارد ریال در حوزه 
جریمه نان  و  آرد 

 کردیم.

ماجراى گرانى قیمت نان 5درصد کسرى گوشت قرمز از طریق واردات تامین مى شود

آگهى موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در بخش 
12فارس واحد ثبتى شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان به شرح ذیل محرز گردید لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى 
مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است 
در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 -  140460311010001536 شماره  رأى  برابر   -1
1404/03/03 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى آقاى 
محمد پیلتن فرزند حسین در ششدانگ یک باب کارگاه 
بمساحت 1340/ 70 متر مربع پلاك 3 فرعى از 8786 اصلى 
مجزا شده از پلاك 8786 اصلى قطعه 2 واقع در بخش 12
فارس داراب مالک اولیه باواسطه از الماس ابراهیمى محرز 
گردید.حقوق ارتفاقى مورد ثبت از اراضى ملى پلاك 8786

حق عبور دارد .
 -  14046031101001040 شماره  رأى  برابر   -2
1404/02/18 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى آقاى 
غلامعباس صادقى فرزند غلامرضا در ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 254/65 متر مربع پلاك 11 فرعى از 2143 اصلى 
مجزا شده از پلاك 2143 اصلى قطعه 2 واقع در بخش 12
فارس داراب مالک اولیه : مع الواسطه از مهدى خضرائى محرز 

گردید. حقوق ارتفاقى : ندارد .
 -  14046031101001473 شماره  رأى  برابر   -3
1404/02/30 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى آقاى 
علیرضا دادگر فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه باغ 
بمساحت 26732/60 متر مربع پلاك 17 فرعى از 3678

اصلى مجزا شده از پلاك 3678 اصلى قطعه 3 واقع در بخش 
12 فارس داراب مالک اولیه با واسطه از طرف فتحعلى کشاورز 

و خداداد کشاورز محرز گردید. حقوق ارتفاقى: ندارد.
 -  140460311010001483 شماره  رأى  برابر   -4
1404/02/30 تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضى خانم 
ماء نساء پاریاب فرزند حسین در ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعى بمساحت 9292/80 متر مربع پلاك 578 فرعى از 
2228 اصلى مجزا شده از پلاك 2228 اصلى قطعه 2 واقع در 
بخش 12 فارس داراب مالک اولیه : مع الواسطه از هوشنگ 
سرفراز و ابوالفضل بحرانى و جعفر خوشحال محرز گردید. 

حقوق ارتفاقى: ندارد .
 -  140460311010001537 شماره  رأى  برابر   -5
1404/03/03 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى آقاى 
على محمد حقیقت فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعى با حق استفاده به قدر الحصه از آب قنات موسوم به 
کافتر و آب رودبال برابر ماده 9 قانون ملى شدن آبها و نحوه 
مصرف آن بمساحت 26811/22 متر مربع پلاك 220 فرعى از 
2234 اصلى مجزا شده از پلاك 2234 اصلى قطعه 2 واقع در 
بخش 12 فارس داراب مالک اولیه : مع الواسطه از سهم مالکى 

ابوطالب کریمى محرز گردید. حقوق ارتفاقى: ندارد .
 -  140460311010001538 شماره  رأى  برابر   -6

1404/03/03 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى آقاى 
على محمد حقیقت فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعى با حق استفاده به قدر الحصه از آب قنات موسوم 
به کافتر و آب رودبال برابر ماده 9 قانون ملى شدن آبها و 
نحوه مصرف آن به مساحت 30853/54 متر مربع پلاك 221

فرعى از 2234 اصلى مجزا شده از پلاك 2234 اصلى قطعه 
2 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه : مع الواسطه 
از سهم مالکى ابوطالب کریمى محرز گردید. حقوق ارتفاقى: 

ندارد .
 -  140460311010001540 شماره  رأى  7-برابر 
1404/03/03 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى آقاى 
على محمد حقیقت فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه باغچه 
با حق استفاده به قدر الحصه از آب قنات موسوم به کافتر و 
آب رودبال برابر ماده 9 قانون ملى شدن آبها و نحوه مصرف 
آن بمساحت 2151/94 متر مربع پلاك 223 فرعى از 2234

اصلى مجزا شده از پلاك 2234 اصلى قطعه 2 واقع در بخش 
12 فارس داراب مالک اولیه : مع الواسطه از سهم مالکى 

ابوطالب کریمى محرز گردید. حقوق ارتفاقى ندارد.
 -  140460311010001539 شماره  رأى  برابر   -8
1404/03/03 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى آقاى 
على محمد حقیقت فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعى با حق استفاده به قدر الحصه از آب قنات موسوم به 
کافتر و آب رودبال برابر ماده 9 قانون ملى شدن آبها و نحوه 
مصرف آن بمساحت 19794/90 متر مربع پلاك 222 فرعى 
از 2234 اصلى مجزا شده از پلاك 2234 اصلى قطعه 2 واقع 
در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه : مع الواسطه از سهم 

مالکى ابوطالب کریمى محرز گردید. حقوق ارتفاقى: ندارد.
 -  140460311010001484 شماره  رأى  برابر   -9
1404/02/30 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى آقاى 
یاسر یزدانى فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى 
بمساحت 17392/60 متر مربع پلاك 15 فرعى از 3843

اصلى مجزا شده از پلاك 3843 اصلى قطعه 4 واقع در بخش 
12 فارس داراب مالک اولیه : مع الواسطه از محمد حسین 
یزدانى و موروثى از بانو خورده بس یزدانى محرز گردید. حقوق 

ارتفاقى : ندارد
 -  140460311010001224 شماره  رأى  برابر   -10
1404/02/23 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى آقاى 
عبدالعلى عطائیان فرزند غنجعلى در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعى بمساحت 14525/80 متر مربع پلاك 610

فرعى از 2236 اصلى مجزا شده از پلاك 2236 اصلى قطعه 
2 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه : مع الواسطه از 

مسعود سرفراز محرز گردید. حقوق ارتفاقى : ندارد .
 -  140460311010001230 شماره  رأى  برابر   -11
1404/02/23 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى آقاى 
احمد حقیقى فرزند عزیز در ششدانگ یک باب کارگاه 
بمساحت 208/50 متر مربع پلاك 88 فرعى از 2118 اصلى 
مجزا شده از پلاك 2118 اصلى قطعه 2 واقع در بخش 12

فارس داراب مالک اولیه : مع الواسطه از بانو عطیه بیگم بحرانى 
محرز گردید. حقوق ارتفاقى : ندارد .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/03/20
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/04
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